.19 RLPOLHO 	VERDURA 	IN 	NATURA 
- -. 

LI1 O 
QUILUC3RAM ' 

- 
90 	R 900 	P 	20 O 

J - 
2O1TOMATE 

-----------------------L 	- 
- 	LEGUME 	IN 	NÀTURA4 

1 TIPO:TOMATE, 	CARACTERÍSTICAS QUILOGRAMA 300 	R$ 9,50 	R$ 2.85000 	j 
LwoNAsoMuM __- 

TOTAL:  R$ 47.315,00 (quarenta e sete mil, trezentos e quinze reais) 	- - 	-- 	 - 

DECLARAMOS. que ao valor proposto estão inclusos os impostos, encargos sociais e trabalhistas e 
demais despesas pertinentesA execução das Entregas; que assumimos inteira rsponsahihdade pela 
prestação dos serviços descrito no objeto desta dispensa;